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COMPUTO METRICO
ONERI SICUREZZA

LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI DUE ALLOGGI SFITTI,
GESTITI DALL'AZIENDA - COMUNE DI VIGGIANELLO.
Alloggi in Via Carella, 25 - U.l. 2878 - 2880.

ATER Potenza

Potenza, 18/12/2018

IL PROGETTISTA
geom. Nicola LUCIA

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

IMPORTI

Quantita

unitario TOTALE

RIPORTO

1
S.01.003.01

LAVORI A MISURA

Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta
visibilita con magliadi dimensioni non inferiore amm 20 di
larghezza e non inferiore amm 50 di atezza, con
irrigidimenti ne ... taeterminali; dal peso totale medio non
inferiore a 20 kg/ m?2. Montaggio per nolo con moduli di
altezza pari am 2,00.

- recinzione per stoccaggio materiali edili e sosta automezzi

SOMMANO mq

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

4,00

5,00

2,000

40,00

40,00

13,07

522,80

522,80

522,80

A RIPORTARE

COMMITTENTE: ATER Potenza
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Num.Ord IMPORTI
TARi FFA DESIGNAZIONEDEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
Riepilogo CATEGORIE
001 Oneri sicurezza 522,80
Totale CATEGORIE eurg 522,80

Potenza, 18/12/2018

I Progettista
geom. NicolaLUCIA

A RIPORTARE
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